
SPTL SLOBOZIA SRL
BLD. MATEI BASARAB, NR. 2A, MUN. SLOBOZIA, JUD. IALOMIŢA 

CUI: 50327441 RC: J21/345/2024 
Website: sptl-slobozia.ro 

Email: sptl@municipiuIslobozia.ro

HOTĂRÂREA NR. 10 

DIN DATA DE 02.12.2025

Adunarea Generală a Asociaţilor Societăţii SPTL SLOBOZIA S.R.L., cu sediul în 
Slobozia, Bd Matei Basarab br 2A, mun Slobozia, judeţul Ialomiţa, CUI 50327441, înregistrată 
la Registrul Comerţului sub nr. J21/345/2024, legal convocată şi constituită în conformitate cu 
prevederile Legii nr. 31/1990 privind societăţile comerciale, republicată cu modificările şi 
completările ulterioare, precum şi ale O.U.G. nr. 109/2011 privind guvernanţa corporativă a 
întreprinderilor publice, întrunită la data de 02.12.2025 cu participarea celor doi membri A.G.A. 
ai societăţii SPTL Slobozia S.R.L., adoptă prezenta:

HOTĂRÂRE:

Art. 1. Se ia act şi se aprobă Raportul final al Comisiei de selecţie şi 
nominalizare a candidaţilor pentru poziţiile de administratori definitivi ai 
societăţii SPTL SLOBOZIA S.R.L., înregistrat sub nr. 109370 din 24.11.2025.

Art. 2. Se aprobă validarea şi semnarea contractelor de mandat, conform 
H.C.L. nr. 410/27.11.2025 şi semnarea acestora de către administratorii definitivi 
si anume:

Administrator definitiv executiv- Ghibanu Ştefan- legitimat cu CI, seria 
nr , CNP , domiciliat in Ciulnita, comuna

, Str
Admninistrator definitiv neexecutiv- Popa Doiniţa Adriana-legitimata 
cu seria nr , CNP , domiciliata in Slobozia

Art. 3. Se aprobă noua formă a actului constitutiv al SPTL SLOBOZIA 
S.R.L., care reflectă modificările aprobate prin prezenta hotărâre şi care 
constituie anexă la prezenta.

Art. 4. Se aprobă continuarea contractului de mandat pentru 
administratorul neexecutiv provizoriu Cojocariu Mihaela Florentina, pentru 
perioada încă valabila conform contractului de mandat aflat in vigoare.

Art. 5 Se ia act de încetarea contractului de mandat al administratorului 
neexecutiv provizoriu -  Avram George Ovidiu.

mailto:sptl@municipiuIslobozia.ro


SPTL SLOBOZIA SRL
BLD. MATEI BASARAB, NR. 2A, MUN. SLOBOZIA, JUD. IALOMIŢA 

CUI: 50327441 RC: J21/345/2024 
Website: sptl-slobozia.ro 

Email: sptl@municipiulslobozia.ro
Art. 6 Se ia act de încetarea contractului de mandat al administratorului 

executiv provizoriu -  Alexandru Dragomir.
Art. 7. Se împuterniceşte Administratorul Executiv definitiv al societăţii să 

efectueze toate demersurile necesare pentru înregistrarea modificărilor adoptate la 
Oficiul Naţional al Registrului Comerţului, precum şi pentru îndepinirea 
formalităţilor de publicitate impuse de lege.

Art. 8. Prezenta hotărâre intră în vigoare la data adoptării şi va fi comunicată 
tuturor instituţiilor şi persoanelor interesate.

Prezenta hotărâre a fost adoptată în mod valabil, cu respectarea dispoziţiilor 
legale şi statutare, astăzi, 02.12.2025.

Se întocmeşte astăzi, 02.12.2025, în 3 exemplare originale, câte unul pentru 
asociatul unic, pentru ONRC şi pentru arhiva societăţii.

Voturi PENTRU: 2 ÎMPOTRIVĂ: 0 ABŢINERI: 0

SPTL SLOBOZIA S.R.L., 
MUNICIPIUL SLOBOZIA 

Prin reprezentanţi Consiliul Local,

Membri A.G.A, 

Mihaela Elena Stoici

Saracaceanu Constatntin

mailto:sptl@municipiulslobozia.ro

